BANHEIRO, DEVE CONSTAR TOMADA E PONTO DE ENTRADA DE AGUA, VENTILACAO
PERMANENTE NO BANHEIRO ATRAVES DO TETO, VIDRO: 4 MM INCOLOR, UTILIZACAO:
SEGURANCA, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE. Código do Item: 5450.008.0005 (ID - 193500)
- Quantidade: 1 - Valor unitário: R$13.900,00 (Treze mil e novecentos reais) - Valor total:
R$13.900,00 (Treze mil e novecentos reais).

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$13.900,00 (Treze mil e novecentos reais).

Número:0073

Elemento da Despesa: 44905212

Fonte: 1500100000000

Programa de Trabalho: 2971.10.303.0495.8345

JUSTIFICATIVA

A presente contratação justifica-se pela necessidade de aquisição, por dispensa de licitação, de 01 (uma)

[...]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, por intermédio do INSTITUTO VITAL BRAZIL
S/A - CNPJ: 30.064.034/0001-00

FAVORECIDO: AF SERVICOS LTDA, CNPJ: 23.838.539/0001-10.

OBJETO: Aquisição de 01 (uma) guarita em fibra de vidro, dotada de banheiro.

VALOR TOTAL: R$ 13.900,00 (Treze mil e novecentos reais)

Alexandre O. Chieppe

Diretor Presidente

ID 563528-4

Niterói, 24 Outubro de 2025

Documento assinado eletronicamente por Alexandre Otávio Chieppe, Presidente, em 27/10/2025, às

10:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art.